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شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران

هفته نامه بین المللی نمایشگاه های ایران
صاحب امتیاز، مدیرمسئول و سردبیر: بهزاد زرین پور

مســعود پزشــکیان، نایب رئیس مجلس شــورای اسلامی 
و نماینده مردم تبریز، آذرشــهر و اســکو بــا همراهی بهمن 
حســین زاده، رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت سهامی 
نمایشــگاه های بین المللی ج.ا.ایران با حضــور در محل دائمی 
نمایشگاه های بین المللی جمهوری اسلامی ایران از نوزدهمین 
نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان بازدید نموده و با برخی 
از مسئولین، غرفه داران و مشارکت کنندگان در این نمایشگاه 

به گفتگو و تبادل نظر پرداخت.
در این بازدید که در دومین روز برپایی نمایشگاه بین المللی 
صنعت ســاختمان انجام پذیرفــت، پزشــکیان در خصوص 
نقش اســتارتاپ ها در رونــق تولید و برنامه مجلس شــورای 
اســلامی برای حمایت از این کســب و کارهــای نوپا، اظهار 
داشت: اعتباری که مجلس شــورای اسلامی جهت حمایت از 
شــرکت های دانش بنیان به معاونت علمی و فناوری ریاست 
جمهوری تخصیص داده رقم بسیار بالایی است، یعنی مجلس 
شورای اسلامی با اعتقادی که به این گونه کسب و کارها دارد 

پشتیبانی لازمه را از آنها به عمل خواهد آورد.
نایب رئیس مجلس شــورای اســلامی این نکته را نیز بیان 
داشــت که در دنیای امروز این نگاه جدیــد و تکنولوژی های 
جدید هســت که می تواند ســبب پیشرفت ما شــود و ما با 
روش های قدیمی راه پیشــرفتی نخواهیم داشت. پشتیبانی از 
ایده ها، فکرها و نوآوری ها برای هر حاکمیتی و برای هر مدیر 
و سیاســتگذاری اصولاً باید از اولویت ها باشــد. امروز جوانان 
ایرانی با اندیشــه های نو کارهایی را انجــام دادند که خارج از 
تصور بوده و به همین خاطر دشمنان نمی خواهند این جوانان 
رشــد نمایند که صد البته آنها جرات از بین بردن این ایده ها 

راهم ندارند.
مسعود پزشــکیان در خصوص نقش نمایشگاه ها با محوریت 
نمایشــگاه بین المللی تهران هم اظهار داشــت: این بازدیدها 
سبب خلق ایده می شود یعنی شــکوفایی در رقابت است که 
به وجود می آید و در نمایشــگاه ها شــرکت ها توان و ایده های 
خودشــان را عرضه می کنند؛ پس کسانی که به دنبال نوآوری 
هســتند ایده های قوی تری را در این بازدیدها جســتجو و در 

نهایت پیدا خواهند کرد.
وی در حاشــیه بازدید از نوزدهمین نمایشــگاه بین المللی 
صنعت ساختمان از شرکت ســهامی نمایشگاه های بین المللی 
جمهوری اســلامی ایران نیز به منظور برگــزاری متفاوت این 
نمایشــگاه نسبت به ســال های گذشــته تقدیر و تشکر کرد. 
پزشــکیان با بیان اینکه این پیشــرفت موجب افتخار صنعت 
اســت، افزود: امیدواریم این پیشــرفت ها برای صنعتگران ما 
ادامه داشته باشــد و افتخار ما نســبت به نمایشگاه های این 

چنینی نیز افزایش یابد.
در ایــن بازدید تعداد کثیــری از غرفه داران نیز نســبت به 
برگزاری نوزدهمین نمایشــگاه بین المللی صنعت ســاختمان 
ابراز رضایت کرده و عملکرد شــرکت ســهامی نمایشگاه های 

بین المللی جمهوری اسلامی ایران را مورد تقدیر قرار دادند.
گفتنی اســت، نوزدهمیــن نمایشــگاه بین المللی صنعت 
ساختمان با رویکرد نوآوری و با تکیه بر دانشگاه های صنعتی، 
اســتارتاپ ها و انتقال دانش بین دانشــگاه و صنعت در حال 

برگزاری است.

مسعود پزشکیان نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در نوزدهمین 
نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان:

توسعهاندیشهنومیخواهد
باروشهایقدیمیبهجایینمیرسیم
مسعود پزشکیان: از شرکت سهامی نمایشگاه ها 

باید به خاطر برگزاری متفاوت دوره نوزدهم نمایشگاه 
بین المللی صنعت ساختمان و ایجاد فضای نوآوری و 

رقابت باید تقدیر کرد

نوزدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان راه تحول و توسعه صنعتی را کوتاه کرد

جهشاز»بسازبفروشی«به»تولیدصنعتی«بادانشبنیانهاواستارتآپها

مشــارکت و حضــور جدی 
40 اســتارت آپ، ده ها شرکت 
نوآوری  صندوق  بنیان،  دانش 
و شکوفایی ریاست جمهوری، 
پارک هــای علمــی و فناوری، دانشــگاه های 
علم و صنعت، صنعتی شــریف، جامع علمی 
کاربردی، فنی و حرفه ای و مراکز و کانون های 
متعدد پژوهشــی و تحقیقاتی در نوزدهمین 
نمایشــگاه بین المللی صنعت ساختمان و نیز 
تاکید مســئولان و مقامات بلندپایه دولتی و 
اقتصادی در این نمایشــگاه بر ضرورت روی 
آوردن به دانش و فنــاوری و دانایی به جای 
اصرار بر اندیشــه ها و روش هــای غیرعلمی و 
غیرعقلایی برای حل و فصل مشکلات کشور، 
امیدها را برای عبور عافیت مندانه از شــرایط 
اقتصادی – اجتماعی دشــوار امــروز و طی 
مسیر در شاهراه توسعه و رونق، بیش از پیش 

شکوفا کرده است.
 وزیر »صمت«: اســتارتاپ ها پیش 

نیاز توسعه صنعتی
رضا رحمانی وزیــر صنعت, معدن و تجارت 
در مراســم گشــایش نمایشــگاه بین المللی 
صنعت ســاختمان ورود شــرکت های دانش 
بنیان و استارتاپ ها را ســبب توسعه صنعت 
ساختمان دانســته و گفته اســت: این ورود 
مبارک، ســطح کیفــی تولیــدات این بخش 
را افزایش می دهــد و تولیدکننــدگان را به 
ســوی تولید محصولات با دانش روز هدایت 
می نماید. بــه گفته وزیر »صمــت«، یکی از 
محورهای هفــت گانه برنامــه جامع وزارت 
»صمت« موضوع فناوری و حضور شرکت های 
دانش بنیان در عرصه تولید است که در قالب 
چند برنامه بــا وزارت علوم و معاونت علمی و 

فناوری رئیس جمهوری پیگیری می شود.
رحمانی همچنین گفته است که »نوآوری 
باز« حضور اســتارت آپ ها را در نمایشــگاه 
صنعت ســاختمان پررنگ کرده اســت، زیرا 
حضور استارتاپ ها و شرکت های دانش بنیان 

از الزامات رشد صنایع ما محسوب می شود. 
 وزیر راه و شهرسازی: گذر از بساز 
بفروشــی به تولید صنعتی ساختمان با 

مدد دانش بنیان ها
محمد اســلامی وزیر راه و شهرســازی در 
مراســم افتتاح نوزدهمین نمایشــگاه صنعت 
ســاختمان تاکید کرده: »وقت آن رســیده 
اســت که سنتی ســازی )بســاز و بفروشی( 
را کــه باعث اتــلاف مصالح، اتــلاف منابع و 
انرژی اســت کنار بگذاریم و به صنعتی سازی 
برســیم که هم در زمان، هم در قیمت و هم 
در کیفیت بهره بــرداری در دوره عمر کمک 
می کند و باعث افزایش بهره وری می شود و در 
جهت این تحول یعنی گذر از سنتی ســازی و 
ورود به به تولید صنعتی ســاختمان و مسکن 
اســتارتاپ ها  و  بنیــان  دانش  شــرکت های 
پشتوانه محکمی به حساب می آیند و حضور 
آنان در نمایشــگاه صنعت ســاختمان نشان 

دهنده درک این مهم از ســوی مســئولان و 
برنامه ریزان کشور است.  

ســهامی  شــرکت  مدیرعامــل   
از  حمایــت  تــداوم  نمایشــگاه ها: 

دانش بنیان ها در نمایشگاه ساختمان
دکتر بهمن حسین زاده رئیس هیات مدیره 
و مدیرعامل شرکت ســهامی نمایشگاه ها در 
پیام خود به نوزدهمین نمایشــگاه بین المللی 
صنعت ســاختمان گفتــه اســت: »یکی از 
سیاست های  پایه ای شــرکت در سال جاری 
با توجه بــه منویــات مقام معظــم رهبری 
برگزاری نمایشــگاه های تقاضــا محور و ارائه 
نیازهای فناوری دســتگاه های بزرگ صنعتی 
و اجرایی کشور به جامعه بزرگ دانشگاهی و 
شرکت های دانش بنیان داخلی است. سیاست 
دیگر شرکت کمک به حضور فعال و گسترده 
استارتاپ ها و کسب و کارهای نوپای نوآورانه 
و شــرکت های دانش بنیان در نمایشگاه های 
داخلی و خارجی اســت که نمایشگاه صنعت 
ســاختمان هم با برنامه های متنوع خود این 

سیاست ها را به خوبی دنبال کرده است.
 معاون اتاق تعاون: تجاری ســازی 

نوآوری ها توسط دانش بنیان ها
علی مطیــع جهانــی معاون اپشــتیبانی، 
برنامه ریــزی و تحقیقات اتاق تعــاون و دبیر 
اجرایــی نوزدهمیــن نمایشــگاه بین المللی 
صنعت ساختمان گفته اســت: »شرکت های 
دانش بنیان و استارتاپ ها در شرایط اقتصادی 
نامطلوب امروز، بیش از پیــش می توانند در 
جهت تجاری ســازی نوآوری هــا و اختراعات 
در حوزه صنعــت ســاختمان گام بردارند و 
شرایط تحریم را به فرصتی بزرگ برای جهش 

فناوری کشور تبدیل نمایند.«
 نایــب رئیس مجلس: پشــتیبانی 

مجلس از دانش بنیان ها
مســعود پزشــکیان نایب رئیــس مجلس 
شــورای اســلامی هم در دیدار از نمایشگاه 
ســاختمان با قدردانی از مدیرعامل شــرکت 
ســهامی نمایشــگاه ها به خاطر فراهم آوردن 
تســهیلات برای مشــارکت دانش بنیان ها و 
گفته  نمایشگاهی  رویدادهای  در  استارتاپ ها 
اســت: »اعتباری که مجلس برای حمایت از 
شــرکت های دانش بنیان به معاونت علمی و 
فناوری ریاست جمهوری تخصیص داده رقم 

بسیار بالایی است«.
 حمایت جدی دانشگاه جامع علمی 

– کاربردی از شرکت های نوپا
مهــدی برومنــدی، مدیر روابــط عمومی 
شــرکت نوفن تهویه البرز و دانشــگاه جامع 
علمی – کاربردی با بیان اینکه دانشگاه جامع 
علمی-کاربردی رسالت اصلی اش کارآفرینی 
و اشتغال اســت ،گفت: دانشگاه جامع علمی 
– کاربردی یکی از مهم ترین اهدافش تحویل 
کارآفرین به جامعه اســت تا بــا راه اندازی و 
پا گرفتن شرکت ها به اشــتغالزایی در کشور 

کمک کند. 

وی با بیــان اینکه بــا همیــن رویکرد در 
نمایشــگاه ســاختمان حضور پیدا کرده ایم، 
افزود: در این نمایشــگاه می خواهیم شرکت 
های زیر مجموعه دانشــگاه را معرفی کنیم و 
نشان دهیم که دانشگاه جامع علمی کاربردی 
تا چه حد توانســته گام های موثری در این 
زمینه بردارد و به رونق تولید ملی مان کمک 

کند. 
برومندی، با اشاره به اینکه شرکت های نوپا 
حضورشان در نمایشگاه ها سخت و هزینه بر 
است، خاطرنشان کرد: در این زمینه دانشگاه 
از شــرکت هایش زیر مجموعــه اش حمایت 
می کند، تا بــه تزریق علم و دانش در صنعت 
کمک کرده و دین خود را به جامعه ادا کرده 

باشد. 
وی افزود: شــرکت هایی از جمله شــرکت 
نوفن تهویه البرز، شــرکت پارافن فن گیتی، 
شــرکت نوفن پردازش، شــرکت نوفن حامی 
البرز زیر نظر دانشــگاه علمی – کاربردی در 
این نمایشــگاه حضور یافته اند که همگی تا 
کنون به دستاوردهای مهمی دست یافته اند.  
 حضور دانشــگاه فنی حرفه ای در 

نمایشگاه با هدف رونق تولید ملی
محمدمهدی شریف زاده، نایب دبیر انجمن 
علمــی پاراکس معماری و نماینده دانشــگاه 
فنی حرفه ای استان فارس مرکز شهید باهنر 
با اشــاره به مهارت محور بودن این دانشگاه 
گفت: مــا بــرای کل هنرجوهــا دوره های 
آموزشــی مهارتی برگزار می کنیــم تا ایجاد 
شــغل و حرفه برای آنان داشــته باشیم. چرا 
که رونق تولید را با توجه به کلام مقام معظم 
رهبری می خواهیم از طریق دانشــگاه جامه 

عمل بپوشانیم. 
وی ادامه داد: هم اکنــون دوره های چوب 
و رزین، رزین اپوکســی، وودگلس و کفپوش 
های اپوکســی و کفپــوش های تــری دی 
اپوکســی را برگزار می کنیــم و کارگاه های 
فروش و نمایشــگاه های فروش می گذاریم. 
مدت آموزش دوره هایمان دو روز است و پس 
از آن هنر پر درآمدی به نام رزین اپوکســی 

کسب کرده اند.
شــریف زاده، با اشــاره به اینکه نمایشگاه 
فرصت مناســبی برای پیاده ســازی اهداف 
دانشــگاه اســت، افزود: از شــرکت در این 
نمایشگاه بســیار راضی هستیم و از اینکه می 
توانیم با مشــتریانمان از کل کشــور ارتباط 
داشته باشــیم و محصولاتمان را به آنها نشان 
دهیم و فعالیتی که اســتان فــارس در حوزه 
جنوب کشــور دارد، بــه آنها معرفــی کنیم 
خرســند و راضی هســتیم. گفتنی است که 
ما متولــی و تولید کننده و آمــوزش دهنده 

محصولات پایه رزین اپوکسی هستیم.
 ریپیتر، تشعشع بالای اینترنت اشیا 

را بی ضرر می کند
مارکتینگ  عضــو  بصیرتــی،  محمدرضــا 
شرکت فراز ارتباط با اشــاره به اینکه در این 

نمایشگاه با محصول ریپیتر در زمینه پوشش 
های مخابراتی شــرکت کرده ایم، گفت: این 
محصول برای ســازه های بزرگ و برج های 
بلند یا ســازه های عظیم در زمینه پوشــش 
تلفــن همراه و بیســیم های آتش نشــانی و 

پلیس است.
وی افزود: بحث ما بیشتر بحث فرهنگسازی 
است و به کسانی که دست اندرکار ساختمان 
هســتند این آشــنایی را بدهیم کــه چنین 
محصولاتی وجود دارد که در آینده ای نزدیک 
جزو قوانین ساختمان خواهد شد. واقعیت امر 
این اســت که این ایده و این چالش از اینجا 
در دنیا اغاز شد که 80 درصد تراکنش دیتا و 
مکالمات تلفن همراه در فضایی بسته صورت 
می گیــرد و  باتوجه به توان تشعشــع بالایی 
که دارد و به لحاظ ســلامتی برای بدن مضر 
اســت. ولی چون تراکنش مالی کــه در این 
صنعت وجود دارد و وابستگی مردم به موبایل 
ها و دستگاه های تلفن همراه هوشمند، باعث 

شده که از این قضیه چشم پوشی کنند.
بصیرتی ادامــه داد: تجهیزات مخابراتی که 
در فضای باز استفاده می شود به خاطر اینکه 
باید با توان تشعشعی بالا، سطح بسیار زیادی 
را پوشش دهد ، با این سیستم هایی که داریم 
لازم نیست برای یک برج سی طبقه یک دکل 
BTS کنارش بگذارند و تشعشــع زیادی به 
آن بتابانند که برای سلامتی بسیار مضر است. 
وی با اشــاره از اســتقبال بازدیدکنندگان 
نمایشگاه گفت: برخی ســازنده ها فک نمی 
کردند که می شــود با چنیــن هزینه اندکی 
چنیــن امکاناتی را به برجشــان اضافه کنند. 
مخصوصا در حوزه اینترنت اشیا در برج های 
مســکونی، برج های بلند مرتبه و افرادی هم 
که در آن ساکن می شــوند خواستار اینترنت 

اشیا هستند.
تمامی  آیریــک  هوشــمند   خانه 

تجهیزات خانه را هوشمند می کند
مصطفــی ســپاهیان، مدیرعامــل و از هم 
بنیانگذاران شرکت هوش کاوان فناوری نوین 
آیریک با بیان اهداف شــرکت بــرای حضور 
در نمایشگاه ســاختمان گفت: ما یک شرکت 
دانش بنیان هســتیم که برند خانه هوشمند 
آیریک را ایجــاد کرده ایم. ما برای آشــنایی 
بیشتر با بازار تهران و پیدا کردن نمایندگانی 
در سراسر کشور در نمایشگاه شرکت کردیم و 
خوشبختانه بسیار راضی هستیم که مشتریان 

واقعی از نمایشگاه بازدید می کنند. 
وی افــزود : فعالیــت و ایده مــا در زمینه 
اینترنت اشــیا اســت که در واقع می توانیم 
تمامی تجهیزات را هوشمند کرد و به اینترنت 
متصل کــرد و از راه دور همــه چیز را تحت 
کنترل درآورد. مثلا از راه دور امنیت خانه را 
افزایش می دهیم و یا سیســتم تهویه مطبوع 
را از راه دور خاموش یا روشن کنیم و کاهش 
مصرف انرژی نیــز از دیگر کاربردهای ایده ما 

است.
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امیرعباس بصیری طهرانی مدیرعامل شرکت »رادین همکاران بهتا«

نرمافزارISIXبرایعرضهجهانیطراحیوتولیدشدهاست

شرکت »رادین همکاران بهتا« یک شرکت 
دانش بنیان اســت که با حضور جمعی از 
متخصصان توانمند ایرانی با چشم انداز »به 
کارگیری و پیاده ســازی فناوری های نو و 
ابزارهای روز دنیا در مدیریت طرح و ساخت 
و بهره برداری از پروژه های عمرانی« تاسیس 
شده است. اســتفاده از دانش مدیریت روز 
دنیا و تکیه بر متخصصان توانمند و تجربیات 
به دست آمده از مدیریت اطلاعات طرح و 
ساخت بالغ بر 1،700،000 متر مربع پروژه های 
زیربنایی و ساختمانی، باعث گردیده تا این 
شــرکت بتواند دانش و ابزارهای لازم برای 
بهره گیری موثــر از فناوری های نوین را در 
مدیریت طرح و ســاخت پروژه ها نهادینه 
کند. هم اکنون، این شــرکت بــا تکیه بر 
نیروی انسانی متخصص خود، توان تخصصی 
فنی و مدیریتی، دانــش روز دنیا و تجارب 
ارائه  به  موفق شاخص داخلی و بین المللی 
خدمات و محصولات خود به سرمایه گذاران، 
کارفرمایان  مالــی،  منابع  تامین کنندگان 
پیمانکاران،  مالــکان،  و دولتی،  خصوصی 
بهره  و  متخصصان  کارشناسان،  مشاوران، 
برداران از پروژه هــای عمرانی می پردازد.    
شرکت رادین همکاران بهتا حضور گسترده 
و چشمگیری در نوزدهمین نمایشگاه بین 
امیر عباس  دارد.  المللی صنعت ساختمان 
آینده  و  کوشا  مدیرعامل  طهرانی،  بصیری 
نگر این شرکت است که حرف های شنیدنی 
از روند فعالیت تولیــدی اش دارد . گفت و 
گوی نشریه »اقتصاد و نمایشگاه » را با وی 

می خوانید. 

 با توجه به اهمیت صنعت ساختمان در 
کشور، برند شما چه جایگاهی در این صنعت 

دارد؟ 
شــرکت رادیــن همــکاران بهتا یکــی از 
شرکت های پیشرو در حوزه کاربرد فناوری های 
نو در زمینه مدیریت پروژه های عمرانی در سطح 
کشور و حتی در حوزه بین الملل می باشد. این 
شرکت با سابقه هشت ســال فعالیت متمرکز 
روی فناوری بیم )BIM( و کاربرد این فناوری 
در خدمــات مدیریتی خود و تولید نــرم افزار 
مدیریتی ISIX به عنوان اولین شرکت ایرانی 
تولید کننده نرم افزار تخصصی مدیریتی مبتنی 
بر فناوری بیم، تدوین کتب و نشریات مختلف 
در این حوزه و پشتیبانی مالی و معنوی از پایگاه 
خبری بیمانا بعنوان اولین پایگاه خبری مدیریت 
پروژه مبتنی بر فناوری بیم در طول چند سال 
گذشته، نقش قابل توجهی در فرهنگ سازی و 
تولید دانش بومی در کشــور بازی کرده است. 
شایان ذکر اســت که هم اکنون فناوری بیم در 
مرکز توجه اصحاب صنعت ســاخت در سراسر 
دنیا قرار داشته و در بسیاری از کشورهای توسعه 
یافته استفاده از این فناوری در صنعت ساخت 

الزامی شده است. 
 مهم ترین دســتاورد شرکت شما در 

سال 97 چه بوده است؟ 
مهم ترین دستاورد شرکت رادین همکاران 
بهتا در سال 97، تجاری ســازی اولین ماژول 
 ISIX از نرم افزار مدیریتی خــود تحت عنوان
Basic و عرضــه آن به بازار ســاخت و ســاز 
کشــورمان بوده اســت. این نرم افزار به عنوان 
یکی از معــدود نرم افزارهای بــرآورد هزینه و 
منابع پروژه در بستر ماکت سه بعدی دیجیتالی 
در ســطح بین الملل و اولین نرم افزار تخصصی 
مبتنی بر فناوری بیم در داخل کشور می باشد. 
این نرم افزار اخیرا تاییدیه کانون مهندسی هزینه 
ایران را به عنوان مرجع ارزیابــی ابزارها و نرم 
افزارهای مرتبط با مهندسی هزینه دریافت کرده 
است. شایان ذکر است به دلیل طراحی ویژه و 
تکنولوژی های به کار رفته در طراحی و تولید، 
این نرم افزار، از برتری های قابل توجهی نسبت 
به معدود نمونه  های خارجی مشابه برخوردار 
اســت و در عین حال برای کاربرد متخصصان 
ایرانی و منطبــق با ضوابط ســازمان برنامه و 
بودجه در برآورد هزینه پروژه ها طراحی گردیده 

است. 

شرکت  محصولات  صادرات  وضعیت   
شما چگونه است؟ 

نرم افزار ISIX با چشم انداز صادرات در حوزه 
بین  الملل طراحی و تولید شده است و هم اکنون 
شرکت رادین همکاران بهتا در حال انجام مقدمات 
لازم بــرای عرضه محصول در ســطح بین الملل 

می باشد. 
 در خصوص مشتری مداری و خدمات 

پس از فروش شرکت توضیح دهید. 
شــرکت رادین همکاران بهتا همواره ســعی 
کرده نیازهای واقعی کارفرما و مشتریان خود را 
مد نظر قرارداده و برای پاسخگویی به این نیازها، 
حداکثر توان خود را به کار گرفته است. در بخش 
نرم افزار، برای پشتیبانی بهینه از کاربران خود، 
با طراحی یکی از کامل ترین سیستم های نرم 
افزاری تحت عنوان باشگاه مشتریان و آکادمی 
ISIX، با ارائه انواع محتواهای آموزشــی شامل 
مقالات، فیلم های آموزشی، فیلم های کوتاه و 
راهنماهای مختلف مشتریان خود را پشتیبانی 
می کند. به جرات می تــوان گفت که خدمات 
پس از فروش نرم افزار ISIX و متد های به کار 
رفته برای ارائه این خدمات، جزء یکی از بهترین 
سیســتم های خدمات پس از فروش در داخل 

کشور است.  
 با چه موانع و مشکلاتی در مسیر تولید 

و توسعه شرکت رو به رو هستید؟ 
این شرکت در طول هشت سال فعالیت خود، 
در بســیاری از مــوارد با مشــکلات متعددی از 
سمت ســازمان های دولتی همچون اداره دارایی، 
سازمان تامین اجتماعی و سایر ارگان های داخلی 
مواجه شده اســت و هزینه های زیادی بابت ادامه 
حیات خود پرداخته است. در مجموع اگرچه این 
شرکت تا کنون هزینه های زیادی بابت ترویج این 
فناوری، تولید نرم افزار ملی و تحقیق و توسعه در 
این زمینه پرداخته است، اما هیچ گاه کوچک ترین 
حمایتی از ســمت دولت حتی برای اســتفاده از 
ظرفیت های این شــرکت در ترویــج فناوری در 
کشــور دریافت نکرده اســت. این در حالی است 
که شرکتی مشابه ما در کشور انگلیس 500 هزار 
یورو کمک بلاعوض از اتحادیه اروپا برای توسعه 
نرم افزاری مشابه ISIX دریافت می نماید. امیدارم 
دولتمردان با توجه به نقش بسیار پررنگی که این 
فناوری در صرفه جویی های اقتصادی و کمک به 
اقتصاد مقاومتی در کشور ایفا خواهد کرد، حمایت 
بیشتری از ترویج و کاربست این فناوری در داخل 

کشور به عمل آورند.  

فردریک کلانتر اوهانیان مدیرعامل شرکت مهندسی و بازرگانی »نفکو«

»نفکو«کیفیتخوبراگراننمیفروشد

شرکت مهندسی و بازرگانی »نار ایمن فرنام کهن« با نام 
تجاری »نفکو«، با ســابقه ای کهن و با تکیه بر دانش فنی 
و پشــتکار نیروهای متخصص داخلی فعالیت خود را به 
صورت تخصصی در زمینه  طراحی، تامین، اجرا، تســت، 
راه اندازی و نگهداری سیستم های ایمنی آغاز کرده است.

نفکو با هدف دستیابی به چشم   انداز سازمانی خود مبنی 
بر تامین نیازهای ایمنی و آتش نشانی ملت شریف ایران 
توانســت گام بلندی در راستای اخذ نمایندگی انحصاری 
 Tuna,V-Great,Iron(جهانی برندهای  معتبرترین  از 

Man,D-Tectron,Top safe( بردارد.
در نوزدهمین نمایشــگاه بین المللی صنعت ساختمان 
با فردریک کلانتر اوهانیان، مدیرعامل توانمند و ســخت 
کوش شــرکت نفکو گفت و گویی انجام داده ایم که می 

خوانید.
وی با اشاره به چند و چون فعالیت شرکت نفکو گفت: شرکت 
 N.E.F.CO )نار ایمــن فرنام کهن« بــا برند تجاری )نفکــو«
ســال ها پیش برای ارتقاء کیفیت اجناس مربوط به سیستم های 
اعلان حریق و اطفا حریــق و حمایت از مصرف کننده با شــعار 
»کیفیت خــوب را گران نخرید« فعالیت خــود را آغاز کرده و از 
همان زمان تا حال پیرو خط مشــی که بــرای خود ایجاد کرده، 
به وارد کردن محصــولات مرغوب با برندهای مطــرح جهان با 
 ULC ،امریکا UL استانداردهای رتبه بالای جهان که شــامل
کانادا، LPCB انگلســتان، FM امریکا، intertek انگلســتان 

است، اقدام کرده است. 
در این راستا با توجه به حمایت و دلگرمی که از تایید و تشویق 
همکاران، دوستان و مصرف کننده های نهایی ایجاد شده، روز به 
روز شرکت خود را ملزم به گســترش واردات کالاهای مرغوب با 
قیمت های پایین تر از گذشــته دانســته تا بتوانیم بخشی از این 
حمایت  های دوســتان، همکاران و مصرف کننده هــای نهایی را 

جبران کنیم.
این فعال اقتصادی با توجه به اهــداف و برنامه های پیش بینی 
شده شــرکت، افزود: با در نظر گرفتن چشــم انداز شرکت، روز 

به روز توزیع کالاهای شــرکت در بازار مصرف کننده را بیشــتر 
کرده ایم، که موجب شــده در حال حاضر بخــش قابل توجهی 
از بازار به اجناس شــرکت نفکو تعلق یابد، امیــد که با حمایت 
دوســتان روز به روز به فعالیت و خدمات شــرکت افزوده شود، 
تا جایی که شــرکت قادر به تولید این محصولات با کیفیت های 

جهانی، در داخل ایران عزیزمان گردد.
مدیرعامل شــرکت نفکو، مشــتری مداری را اصل مهمی در 
توسعه بنگاه های اقتصادی دانست و ادامه داد: در جهت حمایت 
از مصرف کننده شرکت در سال 1397 برای تنزل قیمت قطعات 
سیستم های اعلان حریق و سیســتم های اطفا حریق، تمام توان 
خود را بــه کار گرفته که با ســرمایه گذاری های مالــی بالاتر از 
سال های قبل در زمینه خرید تیراژی بالاتر از این کالاها و گرفتن 
تخفیفات از برندهــای معتبر در ازای خرید بیشــتر و همچنین 
ایجاد دفاتری در خارج از کشور برای آسان کردن معاملات با این 

برندهای معتبر، به نفع مصرف کننده عمل کرده است.
فردریک کلانتر اوهانیان، با اشــاره به تحریم های علیه کشور 
گفت: بــا توجه به تحریم هــای ناجوانمردانه ای که علیه کشــور 
عزیزمان ایران اعمال شــده است، شــرکت نفکو خود را ملزم به 
جامعه عمل پوشاندن به خط مشی خود کرده است که این خط 
مشی راهی جز گسترش شرکت و ایجاد اشتغال برای افراد جدید 

نمی باشد.
وی در خصــوص برنامه هــای آینده این شــرکت، اظهار کرد: 
شــرکت نفکو هر روز خود را ملزم به گسترش خدمات بیشتر به 
مشــتریان کرده و حتی پا را کمی فراتر گذاشــته و با توجه به 
نامگذاری سال جاری به نام حمایت از تولید ملی شروع به تولید 
جعبه های آتش نشــانی در ابعاد و مدل های گوناگون، با کیفیت 
برتر کرده اســت و امید به تولید محصــولات دیگر در این حوزه 
با کیفیت بالا دارد که در این راســتا با توجه به تمام مشــکلات 
و بحران های موجود در این برهه از زمــان، در زمینه حمایت از 
تولید ملی و کمک به اشــتغال زایی اقدامــات مهمی انجام داده 

است.
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استیل البرز- سالن 38 آذرخش قم- سالن 38

گزارش تصویری

نوزدهمین نـمـایـشگاه بـیـن الـمللـی صنعت ساختمان  به روایت تصویر

صد صنعت- فضای باز جنب درب غربی سالن 41

نفکو)نار ایمن فرنام کهن( - سالن 38 گروه کارخانجات آجر تیراژه - سالن میلاد زمین بنانما قم - فضای باز روبروی سالن38 جنب سالن میلاد

آجرنماچین - سالن38 رادین همکاران بهتا-سالن 14

محمودرضا خدادادی مدیرعامل گروه کارخانجات آجر تیراژه:

»آجرتیراژه«نیازمشتریرابااستانداردهایملیوبینالمللیبرآوردهمیکند

 محصــولات آجر 
تیــراژه چگونه و با چه 
تنوعی تولید می شود ؟ 

مجموعــه آجــر تیراژه 
ســه دهه ســابقه تولید دارد. این مجموعه 
دو کارخانه دارد که اولــی کارخانه اصفهان 
است که بیشتر، آجرهای نما و نسوز می زند 
و کارخانه ســهند تبریز آجرهای ســفالی 
تولید می کند. ما در سراســر ایران از قدیم 
شبکه توزیع داریم و جزو دومین یا سومین 
تولیدکننــدگان آجر نما و پــلاک در ایران 
هستیم. در واقع از قدیمی ها و از سابقه داران 
این صنعت هســتیم. در بازار ایران ما را به 

گروه کارخانجات آجر تیراژه در سال 1368 در استان اصفهان و با نام "آجر نمای 
خدادادی" آغاز به کار کرد. از ابتدای راه اندازی کارخانه، همواره طرح توسعه کمی و 
کیفی مدنظر بوده و در دستور کار این گروه قرارداشته است. در همین راستا در سال 
1374 کارخانه آجر سهند تبریز با سابقه تولید از سال 1355 خریداری و به مجموعه 
اضافه گردید. از سال 1393 کارخانه آجر نمای خدادادی و کارخانه آجر سفال سهند 
تبریز در یکدیگر ادغام شــده و تحت عنوان "گروه کارخانجات آجر تیراژه" به 

فعالیت خود ادامه می دهند.
محمودرضا خدادادی، کارشناس ارشــد مکانیک و مدیرعامل گروه کارخانجات 
آجر تیراژه است. وی با همت و پشتکار وصف ناپذیرش سکان هدایت شرکت آجر 
تیراژه را در بحران های اقتصادی و موانع و مشکلات پیش آمده به سوی ساحل نجات 
هدایت کرده است. در نوزدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان به سراغ 

ایشان رفتیم تا از رمز و راز موفقیت ها و تجربیاتش بیشتر بدانیم.  

محصولاتی که 
تولید می کنیم 

با کیفیت خیلی 
بهتر از کیفیت 

روز اروپا و با 
قیمت مناسب و 
در فضای کاملا 
رقابتی قابلیت 

صادرات دارد. اما 
موانع و مشکلاتی 

وجود دارد بین 
کشورها که دست 

تولیدکننده  ها 
هم نیست و 

دولت ها باید برای 
رفع این موانع 

همت کنند

تنوع تولید می شناسند و هر سال تقریبا چند 
طرح جدید به بازار مصرف عرضه کرده ایم، 
به گونه ای که مشــتریان همواره از ما طرح 

جدیدی را طلب می کنند.
از زمانی که قانــون طرح مالکیت معنوی 
تصویب شــد، جزو طلایــه داران ثبت طرح 
صنعتی در کشور هستیم. طرح های ثبتی که 
در ابتدا ثبت کرده ایم، تعداد و شماره هایش 
کم است و نشــان می دهد جزو طلایه داران 
طرح صنعتی هســتیم. تا جایی که اطلاع 
دارم تنها کارخانه تولید آجری هســتیم که 

طرح صنعتی ثبت شده دارد. 
به  نسبت  محصولات شما  مزیت   

دیگر تولیدات چیست؟
ما در شرکت آجر تیراژه نسل جدیدی از 
آجر نسوز را تولید کرده ایم که طرح صنعتی 
آن هم ثبت شده است. داشــتن استاندارد 
برای تولید آجر، قانون اســت. اســتاندارد 
الزام تولید است، نه رعایت کیفیت مطلوب. 
یعنی داشتن استاندارد در صنعت آجرسازی 
حداقل کیفیت اســت، یعنــی تولیدکننده 
ملزم است که محصولش حداقل کیفی قابل 
عرضه به بازار را داشته باشد و اگر محصولی 
اســتاندارد نداشــته باشــد یعنی حداقل 
پارامترهای کیفی را ندارد. اینجاست که ما 
پا را فراتر گذاشته ایم و خلاقیت و ایده های 
نــو را وارد کارمان کرده ایــم و فاکتور مهم 
جــذب آب در تولید آجرهای نســوز را در 
تولیداتمان لحاظ کرده ایم. عامل چسبیدن 
آجر به نما جذب آب آجر است که آب ملات 
و سیمان را به خود جذب می کند و به دیوار 
می چســبد. به همین خاطر محصولاتی که 
جذب آبشان پایین اســت – مانند سنگ- 
عملا فقط باید اســکوپ شوند یا آهن چون 
جذب آبش صفر است با دوغ آب نمی توانید 
به دیوار بچســبانید. در واقــع پایین بودن 
جــذب آب در طولانی مدت ممکن اســت 

منجر به ریزش نما روی ساختمان شود.
براین اساس، ایده و طرح اولیه ای داده ایم 
که طرح اســکوپ ایجاد کردیم که احتمال 
ســقوط آجر را در حالت عــادی و حتی در 
زلزله به صفر می رســاند و این ابتکار مهمی 

بود.

 جایگاه شرکت شما در بازار ایران 
کجاست؟ 

ســهم هر کس در بازار به اندازه تلاش و 
کوشش خودش است. به دلیل قدمت، تنوع 
و کیفیت تولیدات که در این صنعت داریم 

کارخانه شناخته شده ای هستیم.
 از برنامــه های پیــش رویتان 

بگویید.
ما قدم هــای مهمــی را برای صــادرات 
برداشــته ایم و اقدامات مهمی در این زمینه 
انجام خواهیــم داد. صادرات یک مســئله 
بســیار مهم و تخصصی اســت. محصولات 
ما و تعدادی از همــکاران به راحتی قابلیت 
صــادرات دارنــد و کیفیــت محصــولات 
فوق العــاده بالاســت. در واقع بایــد بگویم 
محصولاتی که تولید می کنیــم با کیفیت 
خیلی بهتر از کیفیــت روز اروپا و با قیمت 
مناســب و در فضای کامــلا رقابتی قابلیت 
صادرات دارد. اما موانع و مشــکلاتی وجود 
دارد بین کشورها که دست تولیدکننده  ها 
هم نیست و دولت ها باید برای رفع این موانع 
همت کننــد. چرا که کشــورهای خارجی 
در بســیاری از مواقع خواهــان محصولات 
ما بوده اند ولی اذعــان می کنند که به دلیل 
محدویت های دیپلماتیک و رابطه های بین 
دو کشور نمی توانند از ما محصول خریداری 
کنند. در کشورهای همســایه این قابلیت 
هســت و صادرات به کشــورهای همجوار 
خودمان داریم. از کشورهای CIS تا ترکیه 
و عراق و همینطور از سمت روسیه هم تقاضا 
داشتیم، اما باید موانع تجارت برطرف شود. 

 با چه موانع و مشکلاتی در تولید و 
تجارت مواجه هستید؟ 

دولت ها باید پشتیبان تولیدکننده باشند. 
مثلا وقتی ســازمان توســعه تجارت وعده 
می دهد و می گوید در نمایشگاه اربیل عراق 
شــرکت کنید، بخشــی از هزینه هایتان را 

پرداخت می کنیم، ناگهان پشیمان نشود و 
تولیدکننده را در وسط کار رها نکند.

از ســوی دیگــر دولــت باید بــه طور 
جد بــه رفع موانــع و مشــکلات صادراتی 
تولیدکنندگان اقدام کند و راهکارهایی را در 

این زمینه پیشنهاد دهد.
دولت همچنیــن باید مانند بســیاری از 
کشــورهای دیگر در نمایشگاه های خارجی 
حضور یابد و فضای وســیعی را اجاره کند 
و در اختیــار تولیدکننــدگان معتبــر و با 
ســابقه و دارای طــرح و خلاقیت های تازه 
قرار دهد، چــرا که هزینه اجــاره غرفه در 
کشــورهای خارجی بالاست و به دلیل عدم 
توان مالی، هر شرکتی نمی  تواند مستقل در 
این نمایشــگاه ها که فضای بسیار مناسب و 
مثبتی برای تعامل و رابطه تجاری اســت، 

حضور یابد.
 در بحث مشتری مداری و خدمات 

پس از فروش  چه اقداماتی دارید؟
خدمات پــس از فروش یعنــی کیفیت. 

وقتی تولید کیفیت داشته باشد، به خدمات 
پس از فروش هم نیاز چندانی ندارد. خدمات 
پس از فــروش به زعم مــا "تامین به موقع 
محصول مشــتری، کیفیت بالای محصول 
و قیمت مناسب" اســت. این سه مولفه که 

باشد، هیچ چیزی دیگر کم و کسر نیست. 
تیراژه  آجر  موفقیت شرکت  رمز   

چیست؟
رمز موفقیت مجموعــه کارخانجات آجر 
تیراژه "قــدرت تطبیق در پاســخگویی به 
نیازهای مشــتری، اســتانداردهای ملی و 
بین المللی" اســت. در این شرکت مشتری 
دارای ارزش بالایــی بوده و از ترکیبی کامل 
از خدمات شامل محصولات کیفی، تحقیق 
و توســعه خلاق، تجربه ملی و بین المللی و 
تحویل قابــل اطمینــان کالا برخوردارند. 
مشــارکت در پروژه های بزرگ سازمان های 
خصوصی و دولتی، انبوه سازان و حضور فعال 
در بازارهای داخلی و خارجی گویای کیفیت 

بالای محصولات این گروه هستند.
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رضــا چینی مدیرعامــل مجرب و 
توانمند گروه کارخانجات آجرنما چین 
را باید یک تولیدکننده عاشق میهن و 
عاشق تولید میهن و عاشق تولید لقب 
داد که با ســخنان اش و بالاتر از آن با 
عملکرد و تولیدش به هر ایرانی درس 
برای  کوشش  و  تولید  و  دوستی  وطن 

زندگی بهتر می دهد. 
ایــن مدیــرکار آفرین بــر خلاف 
اقتصادی،  فعالان  از  دیگر  بســیاری 
ترجیح مــی دهد به جــای انتقاد از 
مشــکلات و کمبودها، تمــام انرژی 
خود و مجموعه تحــت مدیریتش را 
برکار و تولید متمرکز سازد و با تولید 
و  کار  ایجاد  و  پرکیفیــت  محصولات 
حرفه پایدار برای گروهی از هموطنان، 
به نوبه خود گامی در جهت نیکبختی 

جامعه بردارد.
گروه  مدیرعامــل  چینــی  رضا  با 
کارخانجات آجرنما چین در نوزدهمین 
نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان 

گفتگو کرده ایم که می خوانید. 

به  دقیقا  چین  آجرنما   شــرکت 
تولید چه محصولاتی مشغول است؟

کار اصلــی ما تولید آجرهای نماســت و 
خوشــبختانه امروز با تنوع مــواد اولیه که 
در ایران داریم توانســته ایم بیش از 500 
نوع آجر در ابعاد و رنگ های مختلف تولید 
کنیم. هدف اصلی مان بحث بهره وری انرژی 
در ساختمان است و جزو برنامه امسال مان 
این اســت که حتما آجرهایــی که بتوانند 
کارآمدی عایق ساختمان را داشته باشند، 
تولید کنیم که خوشــبختانه امروز ششم 
مــرداد 98 – روز اول نمایشــگاه صنعت 
ســاختمان - از دو تولید جدیدمان توسط 
وزرای صنعت، معدن و تجارت آقای دکتر 
رحمانی و وزیر راه و شهرسازی آقای دکتر 
اسلامی رونمایی انجام شد. تولید آجرهایی 
به نام آجر »تراکوتا« که دولایه است و بین 
لایه های آن هوا حرکــت می کند و زمانی 

که چیده می شــود، چون فاصله ای با دیوار 
اصلی دارد تونل هوایــی ایجاد می کند که 
می تواند مصرف انرژی داخل ســاختمان را 
35 درصد کاهش دهد. قطعا وقتی مصرف 
انرژی کمتری داشته باشیم کیفیت شرایط 
محیط زیســتی مان هم بهتر خواهد بود و 
آســایش افرادی که در آن سیستم زندگی 
می کننــد خیلی بهتر تامین خواهد شــد. 
در حال حاضر محصــولات متنوعی تولید 
می کنیم. مثلا آجرهای ســاده و آجرهای 
تزئینی برای داخل ســاختمان ها و داخل 
اپن آشپزخانه و کف ســاختمان و امثالهم 
تولیــد می کنیم. برای مســیرهای پر گذر 
هم تولیــد آجر می کنیــم. مــا در تولید 
اســتانداردهای روز اروپا و اســتانداردهای 
روسیه و استانداردهای کشورهای عربی را 
داریم و هر روز سعی می کنیم به بازارهای 

جدیدی دست پیدا کنیم. 
امــروز صادرات خوبــی داریــم. البته با 
مشــکلات تحریمی حتما بایــد در حوزه 
کشــورهای اطــراف حرکت کنیــم ولی 
اروپایی هم  بــه کشــورهای  صادرات مان 
انجام می شود به جهت این که مواد معدنی 
مطلوب و خوبی در ایــران داریم و به رنگ 
های مختلف می توانیم آجر تولید کنیم که 
رنگ ثابتی داشــته باشــد. خوشبختانه در 
قســمت آموزش گروه کارخانجات آجرنما 
چین فعالیت خوبی انجام شــده و چندین 
کار جدید انجام داده ایم. چســب آجر را به 
جای ملات آجر جایگزین می کنیم. چسب 
آجر تاکنون در ایران ساخته نشده بود و با 
ارتباط با شرکت های دانش بنیان در ایران 

توانسته ایم چسب آجر تولید کنیم. در حال 
تولید نانوی آجر هم هســتیم برای پوشش 
روی آجــر. بالاخــره باتوجه بــه وضعیت 
شــهرهای ما و دودی که در شهرها داریم 
باید آجــر تولیدی ما بتوانــد در یک زمان 
بســیار زیادی نمایش ثابت بماند و کثیف 
نشود. از نانوها استفاده می کنیم. پودرهای 
مخصوص بندکشی آجر هم در حال تولید 
است. در قسمت آموزش خوشبختانه مرکز 
آموزش همجوار با سازمان فنی و حرفه ای 
ایجــاد کرده ایم. کتاب روش هــای اجرای 
صحیح آجر به همت واحــد آجرنما چین 
و هدایت ســازمان فنی و حرفه ای کشــور 
نوشته شــده که امروز در این نمایشگاه از 
این کتاب رونمایی کرده ایم. خوشــبختانه 
مســابقات کشــوری نماچینی آجرنما در 
کشــور پایه ریزی شــده که در مهرماه در 

اصفهان برگزار می شود.
در بحث آمــوزش خوشــبختانه ارتباط 
خوبی با شــهرداری تهران داشته ایم و باید 
تشکر کنم از شهردار محبوب تهران که به 
این قضیه بها دادند و اجازه دادند در هر 22 
منطقه شهرداری تهران روزهای سه شنبه و 
چهارشــنبه هر هفته کلاس آموزش نما را 
داشته باشیم. انشالله در مناطق مختلف در 
خدمت مردم هســتیم و نمایشگاه جانبی 
کوچکی در مناطق شــهر برپــا می کنیم 
و در کنــارش روش های اجرایــی را در دو 
قسمت آموزش خواهیم داد. قسمتی برای 
مهندســین ناظر ســاختمان و سازندگان 
ســاختمان و قســمتی هم برای مجریان 
ساختمان. سعی می کنیم با علم روز پیش 
برویم و ارتباط مان را هر روز با آرشیتکت ها 
بیشتر کنیم و نظرات آنها را مدنظرمان قرار 
دهیم. ما تکنولــوژی روز اروپا را در اختیار 
داریم و متریال و مواد اولیه بســیار قوی تر 
از بقیه کشورها در اختیار داریم که حتما با 
ذوق و فرهنگ ایرانی و نظرات آرشیتکت ها 
خواهیم توانســت بهترین تولیدات دنیا  را 

داشته باشیم. 
 تنوع محصولات تان چگونه و چه 

تعداد است؟ 
تنــوع محصولات مان در واحد شــماره 
1 آجرنمــا چیــن 500 نوع اســت از نظر 
ابعاد و رنگ های متعــدد. تا ابعاد 40در80 
ســانت در ضخامت ها و مدل های مختلف 
از 8 میلی متر تا حدود 12 سانتی متر آجر 
داریم. در واحد شماره 2 که بیشتر کارش 
تولید آجرهای ویژه هست، تنوع تولید بالغ 
بر 1000 نــوع از جمله طــرح چوب های 
متفاوت داریــم که حــدود 80 نوع طرح 
چوب آجر تولید می کنیم. واحد شــماره 3 
نماچین که امــروز رونمایی از تولیدات آن 
توســط دو وزیر محترم انجام شــد بیشتر 
آجرهای عایق ســاختمان را تولید می کند 
و این هم بــاز تنوعش بالغ بــر 500 نوع 
در رنگ ها و با خصوصیات مختلف اســت. 
به هر شــکل اگر بخواهم مجموع تولیدات 
امروزمان را بگویم بالغ بــر 2-3 هزار نوع 
محصــول تولیــد می کنیم که هــر روز به 
این تنوع افــزوده خواهد شــد چون خود 
را مطیع مهندســین آرشــیتکت می دانیم 
و فقــط از آنها ایده و نظــر می خواهیم. ما 
قسمت R&D قوی در شناخت مواد اولیه 
هم داریم و قسمت تکنولوژی قوی هم در 
سیستم تولید خشــک و اکسترود داریم و 
فقط از مصرف کنندگان ایده می خواهیم تا 

محصولات جدیدی تولید نمائیم.
 چنــد درصد ســهم بــازار به 

محصولات شما تعلق می گیرد؟ 
در بخش نماهای ســاختمان شــرایط 
کشورهای پیشــرفته متفاوت است. مثلا 
در خود آمریکا استفاده از آجرنما تا سال 

2008 در حدود 20تــا30 درصد بود اما 
آماری که از 2014 داریم نشــان می هد 
بالغ بــر 50 درصد در آمریکای شــمالی 
از آجر اســتفاده می شــود. در ایران هم 
شرایط شهرهای متفاوت ما فرق می کند. 
در یک سری از شــهرهای سنتی ما مثل 
یزد و اصفهان مصرف آجر بیشــتر است. 
خوشــبختانه با توجه به واقعیــت زلزله 
و ضــرورت عایق بندی، تمــام ارگان های 
ذیربط مثل ســازمان بهــره وری انرژی و 
مرکز تحقیقات ســاختمان و شهرداری ها 
تــلاش می کنند اســتفاده از آجــر را در 
ســاختمان ها به جهت عایق بودن بیشتر 
کنند. اگر کل ســهم ایران را بخواهیم در 
نظر بگیریم فکر می کنم بیشــتر از 3 تا 4 
درصد سهم بازار ما نباشد چون ما تمرکز 
خــود را روی صادرات گذاشــته ایم و در 
بازار ایران سهم بازارمان بیشتر متعلق به 
ساختمان هایی اســت که خواهان متریال 

خاص هستند.
 آمــاری از تولیــد کارخانجات 

آجرنما چین می توانید بدهید؟
اکنون با 5 دســتگاه کــوره مختلف کار 

می کنیم. دو دســتگاه کــوره تونلی 100 
متری داریم و خوشــبختانه ســه دستگاه 
کوره رولر داریم کــه هرکدام از اینها تولید 
متفاوتــی دارد و در روز بالغ بــر 20 هزار 

مترمربع تولید داریم.
 با چه موانع و مشکلاتی در زمینه 

تولید مواجه هستید؟ 
ما در ایــران آنقدر آبدیده شــده ایم که 
مشــکل نمی بینیم. یاد گرفته ایم با قوانین 
داخل ایران و قوانین متفــاوت و متناقض 
کنار بیاییم و حواسمان را جمع تولید کنیم 
و بتوانیم ســهم بازار ایران را داشته باشیم. 
البته همه صنایع متاســفانه در بخش های 
مالیاتی و R&D مشکل دارند. ارتباط مان 
بــا مراکز علمــی و دانشــگاه ها خیلی کم 
است. متاسفانه اکثر دانشگاه های ما خیلی 
کاربردی نیســتند و بعد از فارغ التحصیلی 
باید دوره های آموزشی  دانشــجویان، تازه 
را خودمان برایشــان بگذاریــم اما هر روز 
سعی کرده ایم ارتباط مان را با مراکز علمی 
نزدیک تر کنیم و با شرکت های دانش بنیان 
کنار هم کار کنیم و سعی کنیم از داده های 
آنها استفاده کنیم. ســعی کرده ایم نواقص 

را خیلــی بها ندهیم و خودمان را خســته 
نکنیم و حواسمان را جمع تنوع و استفاده 
از نظرات آرشیتکت ها برای تولیدات جدید 

کنیم
در پایان عرض می کنم که خوشــبختم 
در ایــران زندگی می کنم و مــردم به این 
مهربانی داریم و اینکه می کوشــیم گامی 
در کشور به ســود مردم برداریم و این که 

پــدران ما از چندین هزار ســال پیش این 
متریال خوب و این آجر را به ما شناساندند 
و ما هم ســعی می کنیم امانت داران خوبی 
باشــیم. باتوجه به علم زمــان این را کامل 
کنیم و به نســل بعدیمان بدهیم. انشــالله 
مردم ایران سربلندتر از هر روز کنار مردم 
جهان با دوســتی و مــودت زندگی خوبی 

داشته باشند. 

توصیه رضا چینی مدیرعامل گروه کارخانجات آجرنما چین به فعالان اقتصادی:

بهجایشکایتازکمبودها،رویتولیدوکارآفرینیانرژیبگذارید



7شماره 329 - مرداد  1398

از 8 تا 11 مهر امسال برگزار می شود

دعوت ایران تلکام 2019
 برای مشارکت در »تله کام استارز«

ســتاد برگزاری نمایشــگاه ایران تلکام 2019 )بیستمین نمایشــگاه بین المللی 
صنایع مخابرات و اطلاع رســانی( از مشــارکت کنندگان در این نمایشــگاه خواست 
حداکثر تــا تاریخ 12 مردادمــاه جاری، مدارک و اســناد لازم بــرای انجام مراحل 
عضویت در ســایت جانمائی اینترنتی را به ســتاد برگزاری نمایشــگاه ارائه دهند. 
این ســتاد همچنیــن از علاقه منــدان حضــور در فضای ویــژه »تله کام اســتارز، 
 خواســته اســت درخواســت های خود را تا 12 مرداد به ســتاد برگزاری ارســال

 نمایند.
به گزارش خبرنگار »اقتصاد و نمایشــگاه« در اطلاعیه این ســتاد آمده است: »با 
توجه به آغــاز فراخوان ثبت نــام، از کلیه متقاضیــان مشــارکت در بخش داخلی 
تقاضا می شــود تا درخواســت اولیه خود را با تکمیل فرم مربوطه )قابل دسترســی 
در وب سایت نمایشــگاه( جهت ثبت در بانک اطلاعاتی نمایشــگاه، تا قبل از شروع 
جانمایــی اینترنتی و رزرو اولیه – کــه در نیمه دوم مردادماه انجام خواهد شــد – 
برای انجــام مراحل عضویت در ســایت جانمایــی اینترنتی و امکان اطلاع رســانی 
 بــه موقع بــه ایشــان، حداکثر تــا تاریــخ 12 مــرداد 1398 به ســتاد برگزاری

 ارائه نمایند. 
شرکت پالار سامانه برگزارکننده نمایشگاه ایران تلکام 2019 همچنین اعلام کرده 
است که با هدف معرفی بازیگران جدید که مبتنی بر خلاقیت و نوآوری و با استفاده 
از ابزارهای جدید فناوری نسبت به توسعه کســب و کار اقدام می نمایند، به منظور 
تلاش در جهت هدف فوق و با توجه به ظرفیت این نمایشگاه، ستاد برگزاری در نظر 
دارد برای اولین بار نســبت به اختصاص فضای ویژه ای در نمایشگاه امسال با عنوان 
»تله کام استارز« اقدام نماید. در همین راستا از این دسته واحدها نیز دعوت به عمل 
می آید در صورت تمایل به مشــارکت در نمایشگاه درخواســت خود را تا تاریخ ذکر 

شده )12 مرداد 1398( به ستاد برگزاری ارسال نمایند. 
ایران تلکام 2019 )بیستمین نمایشگاه بین المللی صنایع مخابرات و اطلاع رسانی( 
از تاریخ 8 تا پایان 11 مهرماه ســال جاری در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی 

تهران برگزار خواهد شد. 
فعالان تولید و تجارت و خدمات صنایع مخابرات و اطلاع رسانی می توانند اطلاعات 
تکمیلی درباره این نمایشــگاه را از تلفن های 88059458 و 88059457 و نشانی 

www.irantelecomfair.com جویا شوند. 

مدیرعامل  رضایی  ســالار  ابوالقاسم 
شــرکت میلاد مبتکر شــرق با حکم 

سازمان  سرپرست  مودودی  محمدرضا 
بــه عضویت  ایــران  تجارت  توســعه 
دبیرخانه دائمی رویدادهای بین المللی 

تجارت خارجی کشور منصوب شد. 
به گــزارش »اقتصاد و نمایشــگاه« 
در حکــم محمدرضا مــودودی معاون 
وزیــر »صمــت« در امور صــادرات و 
سرپرســت ســازمان توســعه تجارت 
ایران خطاب به ابوالقاسم سالار رضایی 
آمده اســت: »پیرو تفاهم نامه شــماره 
و   98/3/17 مــورخ   98/550/7915
نظر به شایســتگی علمــی، تجربی و 
ســوابق اجرایی جنابعالی، بدین وسیله 
به عنــوان »عضــو دبیرخانــه دائمی 
رویدادهای بین المللی تجارت کشــور« 
به مدت یک سال در ســازمان توسعه 

تجارت ایران منصوب می شوید.
و  همــکاری  بــا  مــی رود  انتظــار 
همفکری ســایر اعضاء دبیرخانه دائمی 
و تعامل ســازنده با بخــش خصوصی 
تدوین سیاست ها،  به  نســبت  ذیربط، 
برنامه ریزی، اجــرا، ارزیابی و نظارت بر 
برگزاری مطلــوب رویدادهای تجاری، 
نمایشگاهی،  فعالیت های  با  متناســب 
و  تخصصــی  پاویون هــای  برپایــی 
اختصاصــی جمهوری اســلامی ایران 
در بازارهــای هدف، اعــزام و پذیرش 
هیات هــای تجــاری مرتبــط، برپایی 
 ،)B2B( نشست های تخصصی با تجار
برگزاری همایش های تجاری تخصصی، 
نشســت های کارشناســی، میزگردها، 
کارگاه های آموزشــی مرتبط، به همراه 

رویدادهای  پیوست  رسانه ای و ســایر 
مرتبط کــه منجر به معرفــی و بهبود 
هر چه بهتــر برنــد تجاری ایــران و 
تولیدی صادراتی کشور  توانمندی های 
در نزد افکار عمومــی و جامعه جهانی 
می شود و نیز زمینه ساز توسعه صادرات 
خواهد شد، اقدام شایسته و در خور به 

عمل آورید«.
ابوالقاســم سالار  گفتنی اســت که 
میلاد  شــرکت  مدیرعامــل  رضایــی 
برگزارکننــدگان  از  شــرق  مبتکــر 
بین المللــی  نمایشــگاه های  مجــرب 
اســت که از 24 تا 27 مردادماه جاری 
هجدهمین نمایشــگاه بین المللی دام، 
طیور و صنایع وابســته را در نمایشگاه 

بین المللی تهران برگزار خواهد کرد.

سرپرست سازمان توسعه تجارت ایران حکم داد

عضویت مدیرعامل شرکت میلاد مبتکر شرق
 در دبیرخانه دائمی رویدادهای بین المللی تجارت خارجی

شرکت برنامه ریزی نمایشگاهی بانیان امید برگزارکننده بیست 
و هشتمین نمایشــگاه بین المللی مبلمان منزل HOMEX در 
اطلاعیه ای آخرین مهلت مراجعه مشارکت کنندگان در نمایشگاه 
برای صدور کارت شناسایی، تحویل کارت دعوت، تایید طرح غرفه 
و دریافت شماره غرفه را اعلام کرد. در این اطلاعیه آمده است: »به 
اطلاع کلیه مشارکت کنندگان محترم بیست و هشتمین نمایشگاه 
بین المللی مبلمان منزل می رساند به منظور صدور کارت شناسایی، 
تحویل کارت دعوت، شماره غرفه و تایید طرح غرفه خود، حداکثر 
تا ساعت 13 روز پنجشــنبه 10 مردادماه جاری به ستاد اجرایی 

نمایشگاه مراجعه فرمایند. 
همچنین از مشــارکت کنندگانی کــه تاکنون نامــه تاییدیه 
اتحادیــه خود را به ســتاد اجرایی نمایشــگاه تحویــل نداده اند، 

 خواهشمند است هر چه سریع تر نســبت به ارسال این نامه اقدام
 نمایند. 

ستاد اجرایی بیست و هشــتمین نمایشگاه بین المللی مبلمان 
منزل در نمایشگاه بین المللی تهران – سالن 5 )سالن ملل(- طبقه 
منفی یک مستقر است و شــماره موبایل )تلگرام و واتس آپ( آن 

09102018343 می باشد. 
مبلمــان  بین المللــی  نمایشــگاه  هشــتمین  و  بیســت 
جــاری  مردادمــاه   18 تــا   15 از   HOMEX منــزل 
خواهــد برگــزار  تهــران  بین المللــی  نمایشــگاه   در 

 شد. 
علاقه مندان اطلاعات بیشتر درباره این رویداد نمایشگاهی را می 

توانند از تلفن 74501000-021 دریافت نمایند. 

15 تا 18 مرداد برگزار می شود

اطلاعیه مهم برای مشارکت کنندگان 
در نمایشگاه بین المللی مبلمان منزل



شماره 329 - مرداد  81398


